ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.09.2019 года № 922

Об окончании купального сезона
на территории Карталинского
муниципального района в 2019 году

Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Челябинской области от 16.10.2007 года № 334 «О Правилах охраны жизни людей на водных объектах в Челябинской области», постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.11.2018 года № 1233 «О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах Карталинского муниципального района в 2019 году»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на водных объектах Карталинского муниципального района срок окончания купального сезона с 20 сентября 2019 года.
2. Рекомендовать главам поселений Карталинского муниципального района:
1) довести данное постановление до водопользователей;
2) организовать информирование населения об окончании купального сезона.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и опубликовать в газете «Карталинская новь».
4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского муниципального района             Попова В.А.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       Г.А. Клюшина